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Oświadczenie o rezydencji podatkowej  
w okresie 01.01.2016 – 30.04.2017 (KLIENCI INDYWIDUALNI)  

 
   -    -      

data 

 
 
Oświadczam, że wszystkie podane niżej dane były aktualne na dzień otwarcia pierwszego rachunku bankowego  
w okresie 01.01.2016 – 30.04.2017r. 
 
 
I. Dane Posiadacza rachunku 
 

Imię i Nazwisko:          

Numer i seria dowodu tożsamości:        

Data urodzenia (w formacie RRRR/MM/DD)       

Miejsce urodzenia (kraj, miejscowość)                                     

Adres 
zamieszkania 

Ulica/nr domu/nr mieszkania 
 
      

Miejscowość       

Kod pocztowy       

Kraj       

 
 
II. Oświadczenie o rezydencji podatkowej Posiadacza rachunku 
 
 
Oświadczam, że na dzień otwarcia pierwszego rachunku bankowego w ww. okresie posiadałem/posiadałam  
rezydencję podatkową1:  
 

Zaznacz 
wlaściwy 
kwadrat: 

 

   
w Polsce      NIP3/PESEL:________________________ 
 

  
w innym kraju niż Polska (wskaż Państwo/Państwa rezydencji podatkowej2): 
 

 
1. ____________________________ 
 
2. ____________________________ 
 
3. ____________________________ 
 

 
NIP3:____________________________ 
 
NIP3:____________________________ 
 
NIP3:____________________________ 

 
         Państwo rezydencji nie nadaje NIP 
 
          Państwo rezydencji nie nadaje NIP 
 
          Państwo rezydencji nie nadaje NIP 

 

 
 
 
Jestem świadomy/świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
1 Rezydencja podatkowa - oznacza podleganie opodatkowaniu od całości dochodów w tym państwie i zgodnie z przepisami prawa ze względu na siedzibę, 
efektywny zarząd lub inne kryterium o podobnym charakterze. Prawo krajowe różnych państw może przewidywać inne warunki powstania rezydencji podatkowej 
w tych państwach. Rezydencję podatkową określa się z uwzględnieniem odpowiednich umów o unikaniu podwójnego opodatkowania. W szczególnych 
przypadkach możliwe jest posiadanie więcej niż jednej rezydencji podatkowej.  
2 Państwo rezydencji podatkowej musi być zgodne z adresem zamieszkania. Państwa rezydencji podatkowej w pkt 2-3 muszą być- inne niż wskazane w pkt 1 
3 NIP – oznacza numer identyfikacyjny podatnika lub jego funkcjonalny odpowiednik w przypadku braku takiego numeru, stosowany przez państwo rezydencji do 
identyfikacji osoby fizycznej lub podmiotu w celach podatkowych, w tym numer identyfikacji podatkowej (NIP) lub numer Powszechnego Elektronicznego Systemu 
Ewidencji Ludności (PESEL) 

 

Podpis Posiadacza rachunku 
 

(w przypadku osoby małoletniej / ubezwłasnowolnionej oświadczenia 
podpisuje przedstawiciel ustawowy) 

 


